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                                                                                                              Virallinen edustaja                 Muu osallistuja 
Eve Pylkkänen                                           KN    x 
iwf.kn2000@gmail.com 
 
Silja Huikuri                     Joensuu    x 
Silja.Huikuri@telemail.fi  
 
Outi Ristola                    Lahti Region Club    x 
oristola79@gmail.com 
 
Eija Tarvonen                                              Lahti Region Club     x 
       
eija.tarvonen@oypallasab.fi 
 
Jaana Väätäinen                    Kuopio      x 
jaana.vaatainen@dnainternet.net 
 
Tuula Vilkki                     Kuopio    x 
tuula.vilkki@dnainternet.net 
 
Annu Jauhiainen                   Kuopio          x 
annu.jauhiainen@me.com 
 
Tarja Nyman,                    Nastola        x 
nyman.tarja@gmail.com 
 
Mirja Kulhua                    Nastola  x 
mirja.kulhua@nkn-yhtiot.fi 
 
Tarja Poikolainen                     Pieksämäki  x 
tarja.poikolainen@etelasavonha.fi 
 
Eeva-Liisa Kalliomäki                 Tampere  x 
el.kalliomaki@kolumbus.fi 
 
Marjatta Haapaniemi                  Piirihallitus        x 
marjatta.haapaniemi@gmail.com         
                                                                                
Katja Manner                                              Piirihallitus                                x 
katja.manner@elisanet.fi 
 
Vappu Virtanen                 Piirihallitus                              x 
vavir50@hotmail.com 
 
Anja Manninen                 Piirihallitus                              x 
anja.k.manninen@gmail.com 
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